CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 1o OGGETTO: Storno dal cap.1310 per integrazione IVA servizi manutenzione
schedari rotanti Servizi Demografici ed Elettorali.

Data k- OF OF

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per ' /ﬂkb (L(,f ,O V. (Of /'/

Funz. Se Interv.

adai A - 900p IL RAGIONI

..................................................

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
St esprime parere FAVOREVOLE

Il Dirigente/q responsabile del Servizio

..........................................................................................

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE /
11 Responsabile fl} Ragion ria

Ragusa, li )?92;2(006? ereereeereenessnneessnsesnneefoe [T OK / .................

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziari
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua
legittimita.

IL SEGRETARIO GENERALE

!

/L7



PREMESSO che con DeterminaDirigenziale4 del Settore 1 n.2624/2007 ¢ stato affidato il servizio di
manutenzione dei classificatori rotanti in dotazione agli Uffici dei Servizi Demografici ed Elettorali per
il periodo 2007/2009 alla Ditta Sorge di Milano per I’importo di €4.316,67 (oltre IVA) per il 2007 e per
Pimporto di € 5.000,00 oltre IVA in ragione d’anno per il 2008 e per il 2009;

RILEVATO che per una mera svista nel dispositivo dell'atto suddetto si & riportata la cifra di € 5.000,00
non includendo le spese relative all' IVA;

RITENUTO, pertanto, di dover integrare l'atto suddetto per quanto riguarda la spesa approvata ed
impegnata per I'importo di € 1.000,00, anche in considerazione che la ditta Sorge aveva richiesto per
questo servizio la somma di €5000,00 oltre IVA, in ragione annua, per gli anni 2008 e 2009;

RITENUTO altresi di dover provvedere in merito, previo impegno della necessaria somma di €.1.000,00,
procedendo a uno storno dal cap.1310 “Spese per rilevazioni e statistiche”,

RITENUTO di dovere provvedere in merito;

VISTI i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile, il parere
di legittimita espresso dal Segretario Generale; :

VISTO I’art. 41 della L.R. n. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie
indicate nell’art.15 della L.R. n. 44/91, per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza
sindacale; ‘

DETERMINA

Stornare — per I’iniziativa dettagliatamente elencata in premessa — la somma di € 1.000,00 dal Cap.1310
al cap.1313.




Il sottoscritto messo comunale attesta che copla della presente determmazmne ¢ stata afﬁssa all’Albo
Pretorio il . 2.L.. / ,

Ragusa. li ....0.

Certifico che, contestualmente all’affissione all’Albo, la determinazione & stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

bt 4]

Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ... .4 .16 700

Ragusa, 1i .
IL MESSO COMUNALE

§‘§ gloria i‘“fﬁﬁyff ...............

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista 1 Attestazmne del messo f:(n'nllrl:«,llew cemﬁc;.) che la presente detenmnazaone e stata afﬁssa all’ Albo

. senza opposizione.

PP e A

/




